Les Membres - Adhérents de la Fédération — Février 2020 -

A.Z.0O.

Aisne Basse Cour

Amicale des Eleveurs Artois Ternois

Amicale des Eleveurs de Walincourt

Amis de la Basse Cour d'Halluin

Animavia

Association Avicole de Cambrai

Association Aviculteurs Amateurs de Picardie

Association Hainaut Aviculture

Association Picarde d'Aviculture

AviPlaisir Pont sur Sambre

Basse Cour Somme Aisne Oise

Cercle Avicole Enquinois

Ch'ti Lapin

Club Avicole de Lomme

Club Avicole Sambre-Avesnois (C.A.S.A)

Club du Combattant du Nord

Club Francais du Boulant Lillois

Gohelle Basse Cour

Groupement Animalier Carvin et environs

Société Avicole Audomaroise

Société Avicole de la Cote d'Opale

Société Avicole Vimeu Marguenterre

Société d'Aviculture de Noeux les Mines

Société des Aviculteurs du Nord

Société des Petits Eleveurs du Douaisis

Thierache Avicole

Mr Lefebvre Jacques

Mr Charpentier Mickael
Mme Coffigniez Francine

Mr Eric Leeghe

Mme Griffon Roberte- Mme Paluch
Colette

Mr Dhénin Pierre- Mr Patrick Topart
Mr Vandewalle Fredéric

Mr Lievin Maurice

Mr Delvigne Roland
Greboval Ludovic

Mme Jouglet Marie Christine
Mr Duchemin Laurent

Mr Bailly Matthieu

Mr Attagniant Laurent

Mme Dubuisson Sophie

Mr Joél Petit

Mr Castien Yvon

Mr Devos Jules

Mr Caffier Guillaume

Mr Lamacz Dominique

Mr Mortagne Christian

Mme Bart Annie

Mr Amourette Virgile

Mr Chrastek Edmond
Matthieu Leuridan

Mr Chatelin Jean Paul

Mr Noiroux Francis

678864270

0688916018

0362902983 / 0616606210

0327789636

0645050530 - 0644800095

0608236364 - 0645750468

0647234115

0322094203

0327489339

0674814598

0684918664

0682804262

0611252536

0321274405

0320926248

0788448344

0320926248

0320024925

0637282064

0321370559

0321394351

0321382093

0322607351

0366603970

0680778305

0680043909
0323981150



